全健埼実第  １２ 号

令和 ４年 ８月２１日

全国健康福祉祭埼玉県実行委員会委員 各位

全国健康福祉祭埼玉県実行委員会委員長

ねんりんピックかながわ２０２２における宿舎決定について（通知）

全国健康福祉祭の実施につきましては、日ごろ格別の御協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、標記につきまして別添のとおりねんりんピックかながわ２０２２旅行セン

ターから通知がありました。

つきましては、選手・監督の皆様に御周知いただきますようお願いいたします。

全国健康福祉祭埼玉県実行委員会事務局 内野・齋藤

（公益財団法人いきいき埼玉 生涯学習担当）

住 所 〒３６２－０８１２

伊奈町内宿台六丁目２６番地

埼玉県県民活動総合センター内

ＴＥＬ ０４８－７２８－７１１３

ＦＡＸ ０４８－７２８－７１３０

Ｅメール nenrin@kenkatsu.or.jp

：
：
：

室数 人数 室数 人数 室数 人数 室数 人数

TEL FAX

№ 性別

1 男
2 男
3 男
4 男
5 男
6 男
7 男
8 男
9 男
10 男
11 男
12 男
13 男
14 男
15 男
16 男
17 男
18 男
19 男
20 男
21 男
22 男
23 男
24 男
25 男

出力日 2022/8/20
ねんりんピックかながわ2022

宿舎決定通知書

団体名 埼玉県選手団 受付NO 111
種目 ラグビーフットボール 参加区分 選手団
チーム名 埼玉不惑

※宿泊先及び割当客室数が次の通り決定しましたので通知します。

分宿
ＣＤ 宿泊先 部屋タイプ

（定員）
11/11金 11/12土 11/13日 11/14月

20
東横インJR横浜線相模原駅前 ク：1泊朝食付

0 0 12 12 13 13 0 0神奈川県相模原市中央区相模原4-1-16 10,000円 1名定員部屋
042-862-1045 042-862-1046

姓 名 セイ メイ 11/11
（金）

11/12
（土）

11/13
（日）

11/14
（月）

奈良 昭男 ナラ アキオ ○ ○
篠崎 正夫 シノザキ マサオ ○ ○
本村 朝博 モトムラ トモヒロ ○ ○
根岸 重年 ネギシ シゲトシ ○ ○
関谷 利男 セキヤ トシオ ○ ○
関根 利雄 セキネ トシオ ○ ○
井川 芳行 イガワ ヨシユキ
青木 重二 アオキ シゲジ ○ ○
小島 正秀 コジマ マサヒデ ○ ○
植竹 一夫 ウエタケ カズオ ○ ○
高橋 秀一 タカハシ シュウイチ ○ ○
小柴 康明 コシバ ヤスアキ ○ ○
小谷野 文雄 コヤノ フミオ ○ ○
鈴木 富雄 スズキ トミオ
子田 丈夫 コタ タケオ
閑林 亨平 カンバヤシ リョウヘイ
山田 隆太郎 ヤマダ リュウタロウ
丸山 寿男 マルヤマ トシオ
羽場 善彦 ハバ ヨシヒコ
楠田 恒雄 クスダ ツネオ
佐々木 満 ササキ ミツル
小野 雄壱 オノ タケイチ
北川 智士 キタガワ サトシ

備考
前泊用
宿泊施設
開催期間用
宿泊施設

大石 雅規 オオイシ マサノリ
大西 和彦 オオニシ カズヒコ ○